

Jubilee

LIFE INSURANCE

JLICL/PSX/727/2018
April 17, 2018

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited
(Formerly Karachi Stock Exchange Limited)
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT:- E-PAYMENT FINAL DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2017

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the dividend amount in respect of final dividend @ Rs. 14.50/=per share, i.e. 145% for the year ended December 31, 2017 has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders on April 13, 2018.

Thanking you.

Sincerely yours
FOR JUBILEE LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED



Najam Ul Hassan Janjua
Company Secretary



CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Shareholders of Jubilee Life Insurance Company Limited (Company) are hereby informed that final cash dividend Rs.14.50 per ordinary share of Rs.10 each for the year ended December 31, 2017 has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted/provided their valid CNIC and International Bank Account Numbers (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)/2017 dated November 6, 2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not submitted/provided their valid complete bank details, including International Bank Account Numbers (IBAN).

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar Office, "Central Depository Company of Pakistan Limited" CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Sharah-e-Faisal, Karachi, along with legible and valid copy of their CNIC and provide valid complete bank details including 24 digits "IBAN" by filling the form placed on the Company's website at <https://jubileelife.com/wp-content/uploads/2016/06/Bank-Mandate-Form-1.pdf> for release of their entitlement.

Karachi
April 17, 2018

Najam Ul Hassan Janjua
Company Secretary

www.jubileelife.com

UAN : (021) 111-111-554

Jubilee
LIFE INSURANCE

حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے ڈیویڈنڈ ہولڈرز جنہوں نے اپنے جائز اور درست CNIC اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) جمع فرما کر دیے ہیں، کو بذریعہ فونس بذراصل کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لیے 10 روپے والے فی عام حصص پر حتمی کیش ڈیویڈنڈ 14.50 روپے کے حساب سے بذریعہ الیکٹرانک موڈ بان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں براہ راست جمع کرا دیے گئے ہیں۔

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کی ضروریات کو پورا کرتے ہوئے اس کی تعمیل میں اور بعد ازاں سیکھریٹریز اینڈ انٹرنیشنل کمیشن آف پاکستان کے بذریعہ ایس آر او 2017/1145(1) تاریخ 6 نومبر 2017 جاری ہونے والے نوٹیفکیشن کے مطابق ڈیویڈنڈ ہولڈرز جنہوں نے اپنے بینک کی مکمل تفصیلات بشمول انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) ابھی تک کمپنی کو فراہم نہیں کی ہیں، کمپنی نے ان کے ڈیویڈنڈ روک لیے ہیں۔

لہذا ایسے ڈیویڈنڈ ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے لیے کمپنی کے شیئر رجسٹرار آفس، "سنٹرل فنانسری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ" CDC ہاؤس، 99-B، SMCHS، مین شاہراہ فیصل، کراچی کے پتے پر رابطہ کریں اور اپنے CNIC کی جائز اور موثر نقل مع اپنے بینک کی مکمل تفصیلات بشمول 24 ہندسوں پر مشتمل انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) کمپنی کی ویب سائٹ <https://jubileelife.com/wp-content/uploads/2016/06/Bank-Mandate-Form-1.pdf> پر موجود فارم میں درج کر کے کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کر دیں۔

محمد الحسن جنجوعہ
کمپنی سیکریٹری

کراچی
2018، اپریل، 17